

Claus Brandenburg Holding ApS

Bøllemosevej 22
3550 Slangerup

CVR-nr. 36 47 21 62

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2021

Claus Brandenburg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Brandenburg Holding ApS
Bøllemosevej 22
3550 Slangerup

CVR-nr.: 36 47 21 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 22. december 2014

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Claus Brandenburg

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 33.809, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.425.743.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.521	-8
Bruttoresultat		-7.521	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle omkostninger		-27.943	-1
Resultat før skat		-35.464	-9
Skat af årets resultat	1	1.655	2
Årets resultat		-33.809	-7
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.809	-7
		-33.809	-7

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.550.000	1.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.600.000</u>	<u>1.550</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.600.000</u>	<u>1.550</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40
Selskabsskat		<u>10.896</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.896</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.896</u>	<u>92</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.612.896</u></u>	<u><u>1.642</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		1.325.743	1.360
Egenkapital		<u>1.425.743</u>	<u>1.460</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.545	0
Selskabsskat		0	179
Anden gæld		1.608	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.153</u>	<u>182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>187.153</u>	<u>182</u>
Passiver i alt		<u><u>1.612.896</u></u>	<u><u>1.642</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.359.552	1.459.552
Årets resultat	0	-33.809	-33.809
Egenkapital 31. december 2020	100.000	1.325.743	1.425.743

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-1.655</u>	<u>-2</u>
	<u>-1.655</u>	<u>-2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for selskabsskatten herved.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.